Domina a Gerdrudis de Galprunne cum fiiis suis Ottone tunc milite, Al-fol. 41 r . 

berto, Heinrico tunc servus b , Ůlrico omnem deposuit querimoniam et litem 
diu cum e ˛cclesia iniuste habitam pro predio Hecilsperge, quod ante ali-
quos annos ad servicium e ˛cclesi e ˛ tradiderant et delegata secundo delegando 
roboraverant. Hoc testantur: dominus Herwicus de Charnerbrunne, Hein-
rich, R ̌odolf fratres de Encinsdorf, Wermût de Stetin servi domini Herwici, 
Hugo de Marha, Ekhart de Chunisprunne, Durinch de Reze, Hugo de Ste-
tin, Tiemo de Struphingen, R ̌odolf de Pirchinwart, R ̌odiger de Hecilsperge, 
Reinger de Stritorf, Gerunch homines e ˛cclesi e ˛. 
a Links einfaches Trennzeichen, rechts apud Wernherum prepositum, darunter von späterer 
Hand Hecilsperg. b Über der Zeile. In der hiesigen Terminologie kann damit auch ein 
miles gemeint sein. 
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581. (434) 

Vor dem Gericht des Herrn Herzogs (Heinrich) als Vogt erweist der Klos-
terneuburger Bruder Konrad sein Erbrecht an genannten Unfreien – nach 
seinem Bruder Ruding gegen die zweite Frau seines Vaters und deren Kinder 
–, die er als Zinsleute dem Stift übergibt. 

1156/1166
Ed.: FRA II/4 130 f. 
Reg.: BUB IV/1 Nr. 798; Frieß, Kuenringer Reg. 48, 60. 

Vgl. erste Schenkung Nr. 270. 

Omnibus a Christi fidelibus presentibus ac futuris notum esse cupimus, quod fol. 41 r . 
quidam frater Niwenburgensis Chunradus nomine tunc acolitus ordine pro 
suo fratrisque R ̌odingi et omnium parentum suorum remedio delegavit ad 
aram s. Marie mancipia hereditario iure ad se pertinencia post mortem fra-
tris sui Rodingi, ad quem primogenitorum iure eadem mancipia pertinebant. 
Defunctoque enim utroque parente eiusdem fratris noverca eius, quam pa-
ter post mortem matris illius duxerat, voluit eadem mancipia in servitutem 
suam redigere filiorumque, quos ex eo habebat. Qua propter coram domino 
duce ecclesi e ˛ advocato eidem fratri iusticia quesita hereditario iure idem ho-
mines adiudicati sunt, dato eis insuper advocato Cholone de Chuleube, quem 
vicinum habebant. Quos homines cum omni posteritate eorum sub preposito 
Marchardo idem frater C. delegavit ad annualem censum singulis annis per-
solvendum. Quibus in altari traditis et susceptis testes ex more adducti sunt 
videlicet: Albero de Chunringen, Wernhart de Lancendorf, Ǒlschalch, Arbo 
de Modelansdorf, Hugo tunc puer, Rapoto de Medeliche, Riwin de Niusidil 
et filius eius Perhtolt, Imbertus cementarius. Mancipiorum nomina sunt 
hec: Herman et uxor eius Ospirn, Herman, Otto, Rahewin, Irmgart, Liukart, 
Heilca. 
a Neue Zeile, links Trennzeichen, rechts apud March(wardum) prepositum. 
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582. (435)